
Propozice fotbalového turnaje O pohár TJ Dolany 2013 
 

Místo a termín konání 

Sobota 29. června 2013 ve sportovním areálu v Dolanech u Jaroměře. Hraje se od 8:30 hodin.  

 

Hrací systém, pravidla 

Celkem 5 zúčastněných družstev se utká systémem „každý s každým“. 

Hraje se na velkém hřišti, týmy nastupují s jedenácti hráči. Hráčům 

musí být minimálně 35 let. Platí běžná fotbalová pravidla, střídat se 

může hokejově. Hrací doba je 1 x 30 minut, strany se nemění. Gólman 

nesmí chytat „malou domů“ do ruky. Čekací doba 0 minut, při 

nenastoupení hrozí kontumace 0:3. Vyloučený hráč nesmí nastoupit  

do konce utkání, v dalším už opět hraje. Pořadatel si vyhrazuje právo 

změnit hrací systém podle počtu přihlášených družstev. Za vítězství 

jsou 3 body, za remízu jeden. 

 

O konečném pořadí rozhoduje: 

1. Počet získaných bodů 

2. Celkové skóre 

3. Počet vstřelených branek 

4. Vzájemný zápas 

5. Penaltový rozstřel 

Vyhodnoceno bude jen konečné pořadí týmů. 

 

Předpis 

Kapitáni všech družstev se dostaví k prezentaci 29. června 2013 v 8:00 hodin a odevzdají 

pořadatelům startovné 700 Kč a soupisku mužstva. Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit  

z turnaje družstvo, jehož kapitán se ve stanovené době k prezentaci nedostaví. Stejně tak je 

právem pořadatele vyloučit družstvo, jehož člen poruší základní pravidla čestného  

a sportovního chování. 

 

Každý jednotlivý hráč může být na soupisce pouze jednoho družstva, v případě námitek je 

povinen se prokázat občanským průkazem. Pokud mužstvo nastoupí s hráčem, který není  

na soupisce, bude zápas ukončen a výsledek kontumován 0:3 v neprospěch tohoto družstva.  

O případných protestech rozhoduje pořádající TJ Dolany.  

 

Žádost 

Pro hladký průběh turnaje žádáme o dodržování časového rozpisu utkání. V kabinách si 

nenechávejte cenné věci, pořadatel za ně nezodpovídá.  

 

Aktuální informace hledejte na www.tjdolany.net nebo žhavte telefon 604/176634.  

 

 
V Dolanech  dne 10.5.2013. 

 

Na setkání s Vámi se těší 

 

Petr Záliš,   

organizátor turnaje 

http://www.tjdolany.net/

